
      2023 年９月吉日 

ご近隣の皆様へ  

建築主 小川駅西口地区市街地再開発組合 

                          施工者 戸田建設株式会社東京支店 

 

小川駅西口地区市街地再開発 工事説明会のご案内 

 

拝啓 ご近隣の皆様方におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

さてこの度、本年 12 月から始まる再開発ビルの新築工事の施工会社が戸田建設㈱

東京支店に決定いたしました。 

つきましては、再開発ビル他の新築工事計画について、ご近隣の皆様への説明会を

下記日程にて開催させていただきたく、ご案内申し上げます。  
皆様方には、工事中は何かとご迷惑をおかけする場合があろうかと存じますが 

何卒、格別のご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。  
                                 敬具  

記  
 
■開催日時   第１回目 9 月 27 日（水）  19:00～20:00  (開場 18:30) 

       第 2 回目 10 月  1 日 (日)  14:00～15:00  (開場 13:30) 

両回とも同じ内容ですのでご都合に合わせてご参加下さい。 

 

■会  場  小平第六小学校 体育館(小平市小川東町 3-1-2) 

（裏面案内図をご参照下さい） 

 

＊本説明会についてのお問合せに関しましては、お手数ですが下記記載の 

事務局までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

また説明会にご出席できない方はお申出いただければ、説明会終了後資料を 

お送りするなど対応をさせていただきます。 

 

＊新型コロナウイルスへの感染対策として、関係者はマスク着用で対応させて 

いただく場合がございます、ご容赦下さい。 

 

＊駐車場の準備がございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 

《お問い合わせ先》 

小川駅西口地区市街地再開発組合 事務局 

住所：小平市小川西町 4-14-27 NMC ビル 2F 

電話・FAX：042-386-4625 メール：ogawa-sta.west@outlook.jp 

組合ホームページ：https://ogawawest-renewal.com/ 

＊説明会当日の資料は、後日、組合のホームページに掲載予定でございます。 

以上  

mailto:ogawa-sta.west@outlook.jp
https://ogawawest-renewal.com/


 
小平第六小学校 案内図  

小
川
駅 府

中
街
道

東
口

保
育
園

六小通り

小平
第六小学校

社会教育玄関（府
中街道の歩道橋側
の入口）から校舎
にお入りください。

中宿通り

二中通り

歩道橋

コン
ビニ

 
小川駅東口から徒歩６分 

ブリヂストン  

小平工場 


